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VI edycja programu Złote Szkoły NBP - ZADBAJ O
SWOJE FINANSE Z WIEDZĄ O BANKU
CENTRALNYM

Adresatem programu są wszystkie szkoły  podstawowe oraz
ponadpodstawowe (z wyłączeniem szkół dla dorosłych). Szkoły
zgłaszają się do programu, tworzą drużynę i wykonują zadania.
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Założenia programu pozostały bez zmian, w każdej szkole, która zgłosi swój udział
w programie, zawiązuje się Drużyna Ambasadorów Edukacji
Ekonomicznej składająca się z nauczycieli i uczniów, w przypadku szkoły
podstawowej z  klas 7-8 albo ze wszystkich klas szkół
ponadpodstawowych. Drużyny są odpowiedzialne za przygotowanie i realizację
trzech zadań obligatoryjnych poświęconych tematowi VI edycji
tj. innowacyjnej lekcji z ekonomią, debaty szkolnej i warsztatu uczniowskiego.

Zmodyfikowaliśmy zadanie: lekcja z ekonomią. Tym razem chcielibyśmy, aby lekcja
była nie tylko interdyscyplinarna, ale również przeprowadzona w twórczy,
innowacyjny sposób z zastosowaniem nowoczesnych metod i narzędzi
dydaktycznych.

Drużyny mogą również wykonać zdanie dodatkowe – „EduAkcja – Dziel się
wiedzą”. EduAkcja polega na organizacji akcji edukacyjnej z udziałem
przedstawicieli środowiska lokalnego. Zadanie dodatkowe można zgłosić wyłącznie,
jeśli drużyna wykonała trzy zadania obligatoryjne.

Do programu mogą zgłosić się zarówno nowe szkoły, jak i uczestnicy oraz laureaci
poprzednich edycji.

Nauczyciele z Drużyny przesyłają relacje z zadań za pośrednictwem
platformy: złoteszkoly.nbp.pl do 25 marca 2026 r. do godz. 14:00.

 

Pierwszy raz w programie – nagroda dla każdej szkoły z tytułem „Złota Szkoła NBP”

W VI edycji programu każda szkoła, która zdobędzie tytuł „Złotej Szkoły NBP”,
otrzyma jedną spośród niżej wymienionych nagród pieniężnych. Ponadto
zwiększyliśmy wartość nagrody za EduAkcję z 10 000 do 15 000 zł oraz nagrody w
ramach tzw. „Złotej Setki” – z 3000 zł do 4000 zł.

Nagroda za tytuł „Złota Szkoła NBP” w wysokości 2000 zł

„Złota Setka” – 100 nagród po – 4000 zł ‒ za najlepiej wykonane wszystkie
zadania edycji, po 50 nagród dla szkół podstawowych i
ponadpodstawowych

za I, II, III miejsce oraz wyróżnienie w każdej z trzech kategorii zadań, w
dwóch oddzielnych pulach: dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych:

I miejsce – 12 000 zł

https://zloteszkoly.nbp.pl/


II miejsce – 10 000 zł

III miejsce – 8000 zł

Wyróżnienie – 6000 zł

Nagroda Specjalna – 20 000 zł – dla Złotej Szkoły NBP, która wyróżni się
oryginalnością pomysłów na realizację zadań i zaangażowaniem w
popularyzację wiedzy ekonomicznej związanej z tematem VI edycji.

Nagroda Prezesa NBP – 20 000 zł – dla Złotej Szkoły NBP, które wyróżni się
twórczą, innowacyjną i najbardziej inspirującą realizacją zadań VI edycji.

2 nagrody za EduAkcję po – 15 000 zł – za najlepszą EduAkcję VI edycji
szkoły podstawowej i szkoły ponadpodstawowej.

Szkoła oprócz nagrody otrzymuje certyfikat. Certyfikaty imienne otrzymają również
wszyscy nauczyciele i uczniowie należący do Drużyny.

Ogłoszenie laureatów VI edycji 2025/2026 programu Złote Szkoły NBP nastąpi do 30
czerwca 2026 r.

Więcej szczegółów na stronach organizatora:
 https://nbp.pl/edukacja/zlote-szkoly-nbp/ oraz https://zloteszkoly.nbp.pl/
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